
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SVAŘOVACÍ INVERTOR EWM PICO 180 PULS

Malá, robustní a lehká svářečka určená pro nasazení v tvrdých
podmínkách na montážích a stavbách při ručním svařováním
obalenou elektrodou. Velký rozsah provozního napětí od 138V –
265V umožňuje použití na prodlužovacím kabelu dlouhém až
100metrů !!!

Objednací číslo: 09000200300502
Výrobce: EWM

22 850,00 Kč
18 884,30 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 26 085,00 31 563,00

Dlouhodobě snížená cena -28%: ks 18 884,30 22 850,00

Kompletní popis:
Nejjednodušší obsluha s maximálním komfortem. Intuitivní uživatelské rozhraní s ovládáním jedním tlačítkem. Navigace
postupu obsluhy při nastavování parametrů svařování. Reprodukovatelné nastavení všech parametrů svařování na
digitálním displeji.
Přenosné provedení, ramenní popruh. Možnost nastavení funkcí Arcforcing a Hotstart. Arcforcing, Hotstart, Antistick

Technické parametry:
Ruční svařování elektrodou: 5-180A
WIG: 5-180A

Dovolené zatížení při 40°C
25 % - 180 A MMA
30 % - 180 A WIG
60 % - 130 A MMA / 150 A WIG
100 % 120 A MMA / 130 A WIG
Síťová frekvence 50 / 60 Hz
Síťová pojistka (pomalá) 1 x 20 A
Síťové napětí (tolerance) 1 x 230 V (-40 % - +15 %)
Max. připojovací výkon 7,2 kVA 4,6 kVA
Doporučený výkon generátoru 9,7 kVA
Rozměry přístroje DxŠxV 470 x 135 x 250 mm
Hmotnost přístroje 8,9 kg 

Doporučené položky k nákupu:



Sv.kabely komplet 3m 25mm2 ESAB Confort
Svařovací kabely pro svařovací invertory do 200A (trvalé svařování elektrodami do průměru 4.0mm). Průřez kabelů 25mm2, délka
kabelů 3m.

Na výrobu jsou použity kvalitní kabely od renomovaného italského výrobce SIMPLEX, připojovací bajonety Binzel,... 

1 480,00 Kč
1 223,00 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel na bubnu 20m 3x2.5mm2 (vhodný pro
invertory)
Naviják prodlužovacího přívodu s vestavnou zásuvkou 4 x 2P+PE s ochrannými víčky proti pronikání prachu a 20m kabelem H05VV-
F3G2,5, buben 230mm z odolného plastu pro pohodlné navinutí celé délky kabelu, kvalitní kabel s plastovou izolací pro střední... 

1 736,00 Kč
1 435,00 Kč bez DPH

Vyhřívaný zásobník elektrod TRB-5KB/T 50-200°C / 5kg elektrod
Nezbytný pomocník pro kvalitní svařování. Vyhřívaný zásobník až na 5kg elektrod do délky 450mm. Teplota 50-200 °C. 

3 334,00 Kč
2 755,00 Kč bez DPH

Samozatmívací kukla Böhler Guardian 62
Samozatmívací kukla s velice dobrou optikou, určená pro náročnější uživatele, údržbářské provozy, montážní práce a zámečnické
dílny. 

4 500,00 Kč
3 719,01 Kč bez DPH


